مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا ۳۳۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱ آذر ۱۳۸۵، ۲۲ نوامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

## کارگران سنندج طبقه کارگر را نمایندگی کردند

محمد آسنگران

### مصاحبه با محمد آسنگران در مورد تجمع اعتراضی اخیر پنج کارخانه در سنندج

عبدل گلپریان: همانطور که در جریان هستبد احمدی نژاد بعد از استخاره زیادی بلاخره خواست نشان دهد که می تواند به کردستان هم بپیاید.